[bookmark: sub_1000000]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «______»____________2014 года					№ __________

г. Ижевск

	Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» Правительство Удмуртской Республики постановляет:
[bookmark: sub_100]1. Утвердить прилагаемый План организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики.
2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 апреля 2007 года № 51 «Об утверждении Плана организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики»;
постановление Правительства Удмуртской Республики  от 4 мая 2009 года № 100 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 09 апреля 2007 года № 51 «Об утверждении Плана
организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 июня 2011 года № 200 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 апреля 2007 года № 51 «Об утверждении Плана
организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики».

[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Удмуртской Республики						Ю.С. Питкевич

Проект постановления вносит:
Министр торговли и бытовых
услуг Удмуртской Республики 	                    	                   П.П.Пономарев
_____________________________________________________________________
Разослать: секретариату заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики Коробейникова А.Г., секретариату заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики – министру финансов Удмуртской Республики Богатыреву В.В, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Удмуртской Республике, Министерству имущественных отношений Удмуртской Республики, Министерству экономики Удмуртской Республики, Министерству торговли и бытовых услуг Удмуртской Республики, Председателю Совета муниципальных образований Удмуртской Республики, Собрание законодательства Удмуртской Республики, СПС, web-сайт.

Утвержден
постановлением Правительства
Удмуртской Республики
от «__»______2014 года № ___

План
организации розничных рынков на территории Удмуртской Республики

	Количество рынков
	Тип рынка
	Место расположения
предполагаемого рынка

	4

	г. Ижевск

	универсальный
	г. Ижевск,
ул. Ленина, д. 144

	универсальный
	г. Ижевск,
ул. Красноармейская, д. 126

	универсальный
	г. Ижевск,
ул. Дзержинского, д. 48а

	универсальный
	г. Ижевск,
ул. 9 Января, д. 223

	3

	г. Воткинск

	универсальный
	г. Воткинск,
ул. 1 Мая, д. 106

	универсальный
	г. Воткинск,
ул. Кирова, д. 9

	универсальный
	г. Воткинск,
ул. Юбилейная, д. 5

	1

	г. Глазов

	универсальный
	г. Глазов,
ул. Ленина, д. 21

	1

	г. Можга

	универсальный
	г. Можга,
ул. Можгинская, д. 49а

	1

	г. Сарапул

	специализированный
	г. Сарапул,
Площадь Свободы, д. 1

	1

	Кезский район

	универсальный
	п. Кез,
ул. Ломоносова, 88

	1

	Сарапульский район

	специализированный
	с. Сигаево

	1

	Увинский район

	универсальный
	п. Ува,
ул. К.Маркса, 12а

	Всего: 13

___________________________